
09.07.2019, МК КБГУ 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербек

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация 

Председательствовал: М. Л. Тукова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Т. Кужев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Ш. Афаунова
(И.О. Фамилия)

М. Х. Балкизова
(И.О. Фамилия)

С. Х. Ворокова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Кешева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Маремшаова
(И.О. Фамилия)

З. Л. Махов
(И.О. Фамилия)

Д. М. Машукова
(И.О. Фамилия)

Ж. Д. Мисирова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 09.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 130 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
128 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абазова Радина Альбертовна 76%
2. Абуева Иман Муслимовна 73%
3. Абукова Амина Хазрет-Алиевна 86%
4. Алхасова Милана Азретовна 98%
5. Апекова Амина Хажмуратовна 70%
6. Аппоева Лейла Артуровна 81%
7. Арамисова Рузанна Галиевна 71%
8. Атабиева Милана Алимовна 85%
9. Ахматханова Лиана Саддыковна 78%

10. Ахметова Алена Ризуановна 90%
11. Ахохова Алина Артуровна 95%
12. Ахохова Алина Ахмедовна 85%
13. Ашуева Шарипат Габиловна 90%
14. Баллиева Мадина Борисовна 73%
15. Бахова Аида Магомедовна 88%
16. Бачиева Зарина Назыровна 80%
17. Башиева Фатимат Асхатовна 90%
18. Баянова Лиана Замировна 78%
19. Бекиров Махмуд Мавлудович 73%
20. Бекова Анита Хасановна 93%
21. Бекова Карина Артуровна 93%
22. Бетуганова Динара Зауровна 85%
23. Бецукова Алина Мухамедовна 95%
24. Бештоева Карина Амирбековна 78%
25. Бжиева Линара Романовна 86%
26. Бжихатлова Алина Муратовна 96%
27. Биттуева Жаннета Абдуллаховна 91%
28. Бифова Алина Гисовна 81%
29. Бишенова Дарина Хасанбиевна 90%
30. Бишенова Зарета Аслановна 86%
31. Бишенова Лиана Тимуровна 78%
32. Газова Диана Атмировна 88%
33. Гемуева Жаннета Альбертовна 96%
34. Гемуева Зухра Хусейновна 71%
35. Гергокова Анжела Назировна 90%
36. Гилиева Диана Омаровна 98%
37. Глашева Мадина Алиевна 98%
38. Гонова Алина Хусеновна 91%
39. Гонова Милена Аслановна 90%
40. Гонова Оксана Владимировна 70%
41. Гузиева Салима Солтановна 93%

2



42. Гусейнова Карина Магамедовна 76%
43. Дахкильгова Зухра Алихановна 76%
44. Дешева Алина Мухамедовна 90%
45. Докшукина Алина Арсеновна 93%
46. Докшукина Раксана Муратовна 85%
47. Доткулова Лена Жамалдиновна 83%
48. Жамбаева Радима Арсеновна 88%
49. Жанказиева Диана Мухамедовна 78%
50. Зашакуева Амина Аслановна 86%
51. Зекореева Алена Залимбековна 81%
52. Иванова Аида Валериевна 90%
53. Кадыкоева Лиана Анзоровна 86%
54. Калабекова Карина Казбековна 91%
55. Карданова Алина Андзоровна 88%
56. Карданова Ирина Хазреталиевна 100%
57. Карежева Дана Аслановна 75%
58. Кашежева Лиана Андзоровна 100%
59. Керефова Залина Феликсовна 91%
60. Керменова Алина Эльдаровна 93%
61. Кертбиева Алина Ауесовна 88%
62. Кипова Милана Хизировна 86%
63. Кожакова Алина Артуровна 71%
64. Коригова Залина Лабзановна 86%
65. Коригова Хеди Магомедовна 95%
66. Котепахова Камилла Муратовна 85%
67. Кошеева Рената Темуровна 91%
68. Купова Асият Маратовна 95%
69. Лелюкаева Альбина Ибрагимовна 91%
70. Лиева Алина Валерьевна 83%
71. Макоева Милана Анзоровна 95%
72. Маремукова Зарина Руслановна 85%
73. Маремукова Милана Тимуровна 93%
74. Марченко Светлана Андреевна 78%
75. Мастафова Аминат Тимуровна 78%
76. Махотлова Заира Тимуровна 70%
77. Муслиев Хасан Хусейнович 93%
78. Настаева Анжела Хажметовна 91%
79. Ниязов Иса Исмаилович 85%
80. Нотова Асият Владимировна 90%
81. Озрокова Алина Мухамедовна 76%
82. Рамазанова Индира Нургалиевна 85%
83. Романова Алина Алексеевна 95%
84. Сабанова Карина Хусеновна 85%
85. Саутиева Мариэтта Хаметхановна 71%
86. Сокурова Карина Таймуразовна 91%
87. Сыромятникова Екатерина Сергеевна 86%
88. Тарчокова Залина Мухамедовна 95%
89. Тарчокова Инна Замудиновна 95%
90. Татарова Диана Хадисовна 91%
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91. Ташуева Карина Муратовна 88%
92. Тохова Лиана Рафиковна 76%
93. Тхагужокова Залина Ливановна 96%
94. Тхалиджокова Алина Тимуровна 93%
95. Тхамокова Алина Руслановна 83%
96. Тхамокова София Анатольевна 100%
97. Улимбашева Лиана Казбековна 96%
98. Уначева Марьяна Аниуаровна 86%
99. Уянаева Лейля Тимуровна 83%

100. Хамзаева Замира Рафиковна 83%
101. Хашхожева Алина Заурбековна 95%
102. Хостова Рузана Романовна 70%
103. Хубиев Амир Асланович 91%
104. Хучунаева Алина Робертовна 80%
105. Чабдарова Марианна Альбертовна 71%
106. Шетова Алина Валерьевна 90%
107. Шигалугова Елена Хасановна 86%
108. Шогенова Джульетта Хазраиловна 91%
109. Шомахов Азамат Адильевич 85%
110. Шорова Фатимат Зауровна 100%
111. Штымова Милана Владимировна 73%
112. Шханукова Роксалана Мухадиновна 90%
113. Эльмурзаев Шамиль Сайд-магомедович 95%
114. Ямакова Амина Султановна 96%
115. Махова Бэлла Артуровна 68%
116. Бараева Фатимат Беслановна 68%
117. Элижбиева Танзила Васильевна 68%
118. Пшихачева Азима Мулидовна 66%
119. Керефова Диана Мирославовна 66%
120. Амоева Лолита Альбековна 66%
121. Тетуева Асият Хызыровна 66%
122. Картоева Аминат Умалатовна 66%
123. Куршева Светлана Гумарбиевна 63%
124. Мазоков Амур Ахметович 63%
125. Шабанов Магомед Салимович 61%
126. Хамзаева Аминат Валидовна 61%
127. Дуарова Дарина Беталовна 51%
128. Карацукова Алина Хусеновна 51%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абазова Радина Альбертовна Сдано
2. Абуева Иман Муслимовна Сдано
3. Абукова Амина Хазрет-Алиевна Сдано
4. Алхасова Милана Азретовна Сдано
5. Апекова Амина Хажмуратовна Сдано
6. Аппоева Лейла Артуровна Сдано
7. Арамисова Рузанна Галиевна Сдано
8. Атабиева Милана Алимовна Сдано
9. Ахматханова Лиана Саддыковна Сдано

10. Ахметова Алена Ризуановна Сдано
11. Ахохова Алина Артуровна Сдано
12. Ахохова Алина Ахмедовна Сдано
13. Ашуева Шарипат Габиловна Сдано
14. Баллиева Мадина Борисовна Сдано
15. Бахова Аида Магомедовна Сдано
16. Бачиева Зарина Назыровна Сдано
17. Башиева Фатимат Асхатовна Сдано
18. Баянова Лиана Замировна Сдано
19. Бекиров Махмуд Мавлудович Сдано
20. Бекова Анита Хасановна Сдано
21. Бекова Карина Артуровна Сдано
22. Бетуганова Динара Зауровна Сдано
23. Бецукова Алина Мухамедовна Сдано
24. Бештоева Карина Амирбековна Сдано
25. Бжиева Линара Романовна Сдано
26. Бжихатлова Алина Муратовна Сдано
27. Биттуева Жаннета Абдуллаховна Сдано
28. Бифова Алина Гисовна Сдано
29. Бишенова Дарина Хасанбиевна Сдано
30. Бишенова Зарета Аслановна Сдано
31. Бишенова Лиана Тимуровна Сдано
32. Газова Диана Атмировна Сдано
33. Гемуева Жаннета Альбертовна Сдано
34. Гемуева Зухра Хусейновна Сдано
35. Гергокова Анжела Назировна Сдано
36. Гилиева Диана Омаровна Сдано
37. Глашева Мадина Алиевна Сдано
38. Гонова Алина Хусеновна Сдано
39. Гонова Милена Аслановна Сдано
40. Гонова Оксана Владимировна Сдано
41. Гузиева Салима Солтановна Сдано
42. Гусейнова Карина Магамедовна Сдано
43. Дахкильгова Зухра Алихановна Сдано
44. Дешева Алина Мухамедовна Сдано
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45. Докшукина Алина Арсеновна Сдано
46. Докшукина Раксана Муратовна Сдано
47. Доткулова Лена Жамалдиновна Сдано
48. Жамбаева Радима Арсеновна Сдано
49. Жанказиева Диана Мухамедовна Сдано
50. Зашакуева Амина Аслановна Сдано
51. Зекореева Алена Залимбековна Сдано
52. Иванова Аида Валериевна Сдано
53. Кадыкоева Лиана Анзоровна Сдано
54. Калабекова Карина Казбековна Сдано
55. Карданова Алина Андзоровна Сдано
56. Карданова Ирина Хазреталиевна Сдано
57. Карежева Дана Аслановна Сдано
58. Кашежева Лиана Андзоровна Сдано
59. Керефова Залина Феликсовна Сдано
60. Керменова Алина Эльдаровна Сдано
61. Кертбиева Алина Ауесовна Сдано
62. Кипова Милана Хизировна Сдано
63. Кожакова Алина Артуровна Сдано
64. Коригова Залина Лабзановна Сдано
65. Коригова Хеди Магомедовна Сдано
66. Котепахова Камилла Муратовна Сдано
67. Кошеева Рената Темуровна Сдано
68. Купова Асият Маратовна Сдано
69. Лелюкаева Альбина Ибрагимовна Сдано
70. Лиева Алина Валерьевна Сдано
71. Макоева Милана Анзоровна Сдано
72. Маремукова Зарина Руслановна Сдано
73. Маремукова Милана Тимуровна Сдано
74. Марченко Светлана Андреевна Сдано
75. Мастафова Аминат Тимуровна Сдано
76. Махотлова Заира Тимуровна Сдано
77. Муслиев Хасан Хусейнович Сдано
78. Настаева Анжела Хажметовна Сдано
79. Ниязов Иса Исмаилович Сдано
80. Нотова Асият Владимировна Сдано
81. Озрокова Алина Мухамедовна Сдано
82. Рамазанова Индира Нургалиевна Сдано
83. Романова Алина Алексеевна Сдано
84. Сабанова Карина Хусеновна Сдано
85. Саутиева Мариэтта Хаметхановна Сдано
86. Сокурова Карина Таймуразовна Сдано
87. Сыромятникова Екатерина Сергеевна Сдано
88. Тарчокова Залина Мухамедовна Сдано
89. Тарчокова Инна Замудиновна Сдано
90. Татарова Диана Хадисовна Сдано
91. Ташуева Карина Муратовна Сдано
92. Тохова Лиана Рафиковна Сдано
93. Тхагужокова Залина Ливановна Сдано
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94. Тхалиджокова Алина Тимуровна Сдано
95. Тхамокова Алина Руслановна Сдано
96. Тхамокова София Анатольевна Сдано
97. Улимбашева Лиана Казбековна Сдано
98. Уначева Марьяна Аниуаровна Сдано
99. Уянаева Лейля Тимуровна Сдано

100. Хамзаева Замира Рафиковна Сдано
101. Хашхожева Алина Заурбековна Сдано
102. Хостова Рузана Романовна Сдано
103. Хубиев Амир Асланович Сдано
104. Хучунаева Алина Робертовна Сдано
105. Чабдарова Марианна Альбертовна Сдано
106. Шетова Алина Валерьевна Сдано
107. Шигалугова Елена Хасановна Сдано
108. Шогенова Джульетта Хазраиловна Сдано
109. Шомахов Азамат Адильевич Сдано
110. Шорова Фатимат Зауровна Сдано
111. Штымова Милана Владимировна Сдано
112. Шханукова Роксалана Мухадиновна Сдано
113. Эльмурзаев Шамиль Сайд-магомедович Сдано
114. Ямакова Амина Султановна Сдано
115. Махова Бэлла Артуровна Не сдано
116. Бараева Фатимат Беслановна Не сдано
117. Элижбиева Танзила Васильевна Не сдано
118. Пшихачева Азима Мулидовна Не сдано
119. Керефова Диана Мирославовна Не сдано
120. Амоева Лолита Альбековна Не сдано
121. Тетуева Асият Хызыровна Не сдано
122. Картоева Аминат Умалатовна Не сдано
123. Куршева Светлана Гумарбиевна Не сдано
124. Мазоков Амур Ахметович Не сдано
125. Шабанов Магомед Салимович Не сдано
126. Хамзаева Аминат Валидовна Не сдано
127. Дуарова Дарина Беталовна Не сдано
128. Карацукова Алина Хусеновна Не сдано
129. Гунаева Медина Аслановна Не сдано
130. Килов Артур Анзорович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абазова Радина Альбертовна 16.07.2019
2 Абуева Иман Муслимовна 16.07.2019
3 Абукова Амина Хазрет-Алиевна 17.07.2019
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4 Алхасова Милана Азретовна 18.07.2019
5 Апекова Амина Хажмуратовна 16.07.2019
6 Аппоева Лейла Артуровна 17.07.2019
7 Арамисова Рузанна Галиевна 17.07.2019
8 Атабиева Милана Алимовна 17.07.2019
9 Ахматханова Лиана Саддыковна 16.07.2019

10 Ахметова Алена Ризуановна 18.07.2019
11 Ахохова Алина Артуровна 18.07.2019
12 Ахохова Алина Ахмедовна 18.07.2019
13 Ашуева Шарипат Габиловна 18.07.2019
14 Баллиева Мадина Борисовна 16.07.2019
15 Бахова Аида Магомедовна 16.07.2019
16 Бачиева Зарина Назыровна 16.07.2019
17 Башиева Фатимат Асхатовна 17.07.2019
18 Баянова Лиана Замировна 18.07.2019
19 Бекиров Махмуд Мавлудович 18.07.2019
20 Бекова Анита Хасановна 16.07.2019
21 Бекова Карина Артуровна 16.07.2019
22 Бетуганова Динара Зауровна 18.07.2019
23 Бецукова Алина Мухамедовна 17.07.2019
24 Бештоева Карина Амирбековна 17.07.2019
25 Бжиева Линара Романовна 17.07.2019
26 Бжихатлова Алина Муратовна 16.07.2019
27 Биттуева Жаннета Абдуллаховна 18.07.2019
28 Бифова Алина Гисовна 18.07.2019
29 Бишенова Дарина Хасанбиевна 18.07.2019
30 Бишенова Зарета Аслановна 18.07.2019
31 Бишенова Лиана Тимуровна 18.07.2019
32 Газова Диана Атмировна 16.07.2019
33 Гемуева Жаннета Альбертовна 17.07.2019
34 Гемуева Зухра Хусейновна 16.07.2019
35 Гергокова Анжела Назировна 17.07.2019
36 Гилиева Диана Омаровна 18.07.2019
37 Глашева Мадина Алиевна 18.07.2019
38 Гонова Алина Хусеновна 18.07.2019
39 Гонова Милена Аслановна 18.07.2019
40 Гонова Оксана Владимировна 18.07.2019
41 Гузиева Салима Солтановна 18.07.2019
42 Гусейнова Карина Магамедовна 18.07.2019
43 Дахкильгова Зухра Алихановна 17.07.2019
44 Дешева Алина Мухамедовна 18.07.2019
45 Докшукина Алина Арсеновна 18.07.2019
46 Докшукина Раксана Муратовна 16.07.2019
47 Доткулова Лена Жамалдиновна 18.07.2019
48 Жамбаева Радима Арсеновна 17.07.2019
49 Жанказиева Диана Мухамедовна 16.07.2019
50 Зашакуева Амина Аслановна 16.07.2019
51 Зекореева Алена Залимбековна 16.07.2019
52 Иванова Аида Валериевна 18.07.2019
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53 Кадыкоева Лиана Анзоровна 17.07.2019
54 Калабекова Карина Казбековна 17.07.2019
55 Карданова Алина Андзоровна 18.07.2019
56 Карданова Ирина Хазреталиевна 16.07.2019
57 Карежева Дана Аслановна 18.07.2019
58 Кашежева Лиана Андзоровна 16.07.2019
59 Керефова Залина Феликсовна 16.07.2019
60 Керменова Алина Эльдаровна 18.07.2019
61 Кертбиева Алина Ауесовна 18.07.2019
62 Кипова Милана Хизировна 17.07.2019
63 Кожакова Алина Артуровна 18.07.2019
64 Коригова Залина Лабзановна 18.07.2019
65 Коригова Хеди Магомедовна 16.07.2019
66 Котепахова Камилла Муратовна 18.07.2019
67 Кошеева Рената Темуровна 16.07.2019
68 Купова Асият Маратовна 17.07.2019
69 Лелюкаева Альбина Ибрагимовна 16.07.2019
70 Лиева Алина Валерьевна 16.07.2019
71 Макоева Милана Анзоровна 17.07.2019
72 Маремукова Зарина Руслановна 16.07.2019
73 Маремукова Милана Тимуровна 17.07.2019
74 Марченко Светлана Андреевна 16.07.2019
75 Мастафова Аминат Тимуровна 16.07.2019
76 Махотлова Заира Тимуровна 17.07.2019
77 Муслиев Хасан Хусейнович 16.07.2019
78 Настаева Анжела Хажметовна 18.07.2019
79 Ниязов Иса Исмаилович 17.07.2019
80 Нотова Асият Владимировна 16.07.2019
81 Озрокова Алина Мухамедовна 17.07.2019
82 Рамазанова Индира Нургалиевна 16.07.2019
83 Романова Алина Алексеевна 17.07.2019
84 Сабанова Карина Хусеновна 16.07.2019
85 Саутиева Мариэтта Хаметхановна 18.07.2019
86 Сокурова Карина Таймуразовна 16.07.2019
87 Сыромятникова Екатерина Сергеевна 17.07.2019
88 Тарчокова Залина Мухамедовна 17.07.2019
89 Тарчокова Инна Замудиновна 17.07.2019
90 Татарова Диана Хадисовна 17.07.2019
91 Ташуева Карина Муратовна 17.07.2019
92 Тохова Лиана Рафиковна 17.07.2019
93 Тхагужокова Залина Ливановна 16.07.2019
94 Тхалиджокова Алина Тимуровна 18.07.2019
95 Тхамокова Алина Руслановна 17.07.2019
96 Тхамокова София Анатольевна 18.07.2019
97 Улимбашева Лиана Казбековна 16.07.2019
98 Уначева Марьяна Аниуаровна 18.07.2019
99 Уянаева Лейля Тимуровна 18.07.2019

100 Хамзаева Замира Рафиковна 17.07.2019
101 Хашхожева Алина Заурбековна 17.07.2019
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102 Хостова Рузана Романовна 18.07.2019
103 Хубиев Амир Асланович 17.07.2019
104 Хучунаева Алина Робертовна 17.07.2019
105 Чабдарова Марианна Альбертовна 18.07.2019
106 Шетова Алина Валерьевна 18.07.2019
107 Шигалугова Елена Хасановна 17.07.2019
108 Шогенова Джульетта Хазраиловна 18.07.2019
109 Шомахов Азамат Адильевич 17.07.2019
110 Шорова Фатимат Зауровна 17.07.2019
111 Штымова Милана Владимировна 18.07.2019
112 Шханукова Роксалана Мухадиновна 18.07.2019
113 Эльмурзаев Шамиль Сайд-магомедович 17.07.2019
114 Ямакова Амина Султановна 16.07.2019

Председатель М. Л. Тукова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Л. Ш. Афаунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Х. Балкизова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Х. Ворокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Кешева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Маремшаова
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. Л. Махов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. М. Машукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. Д. Мисирова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Т. Кужев
(подпись) (И.О. Фамилия)
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